
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 48

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 18:33:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2015

N° do Processo: 25

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 13/04/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/04/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário:30/04/2015 00:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO
FINAL DE RESÍDUOS DO SERVIÇO DE SAÚDE - RSS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO
FINAL DE RESÍDUOS DO SERVIÇO DE SAÚDE - RSS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/04/2017 00:00:00 Ata - ADITIVO 11/2017 Baixar

01/05/2015 00:00:00 Contrato - 0033-2015 Baixar

30/04/2015 00:00:00 Ata - Homologação Baixar

13/04/2015 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ykbunH3.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qQToMmD.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/p7HTieB.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oEBwOr411.pdf

